
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад компенсирующего вида № 76» 

350080, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар, 

Карасунский внутригородской округ, ул. им. Тюляева, 3 

тел./факс (861)232-88-00 , е-mail: detsad76@kubannet.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024                                                                                                 № 172 

 

О проведении внутренней системы оценки качества образования 

в 2024-2025 учебном году в МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 76» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (пункт 13 части 3 статьи 28), на 

основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 

17.10.2013 года № 1155 «Об утверждении федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования», Устава ДОО, в целях 

управления качеством образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 

76», обеспечения участников образовательных отношений достоверной 

информацией о качестве образования, предоставляемого детским садом и о его 

тенденциях развития, приказываю: 

1. Организовать проведение в МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад 

№ 76» внутренней системы оценки качества образования (далее ВСОКО ДО). 

2. Утвердить рабочую группу по организации внутренней системы 

оценки качества образования МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 76» 

(далее - рабочая группа) в составе: 

Руководитель группы: Чапус Е.С. - заведующий 

Члены рабочей группы: 

Галактионова Н.А. - заместитель заведующего  

Гречко Н.В. - старший воспитатель 

Долгова Н.В.-учитель-логопед, председатель ПК 

Жукова Л.А. – учитель-логопед 

3. Рабочей группе провести внутреннюю систему оценки качества 

дошкольного образования в МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №№ 76» в 

2024-2025 учебном году в соответствии с годовой циклограммой. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий Чапус Е.С. 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 Н.А. Галактионова  

Н.В. Гречко  

Н.В. Долгова  

Л.А. Жукова 


		2024-09-16T18:01:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА № 76"




